•7>~ da &tân.cia de .Iúp«u. da 7>MÚ4
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

•

•

•

DECRETO NO 398 DE 14 DE AGOSTO DE 1.978.-

"Coloca veiculo à disposição do Setor de

Merenda Escolar.Tt

JOS£ VILELA JUNQUEIRA. Prefeito Municipal
da EstânciQ de ~guas da Prata, Estado de são Paulo etc., usando
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, con-
siderando a necessidade de um melhor atendimento ao Setor de M~
renda Escolar e atendimento especial ao estudante de lQ Gráu,

.!? E «..!!. E: TA:
Artigo 12 - Fica vinculado ao Setor de Me-

renda Escolar o veículo perua Volkswagem (Kombi), ano de fabrica
ção 1960. Certificado de Propriedade n0349l2l.

Artigo 22 - As despeGas decorrentes da ma-
nutenção e conservação da referida viatura correrao por cont9 de
verba destinada ao Ensino de 12 Gráu.

Artigo 32 - Fica restrita a utilização da
viatura ao Serviço de Merenda Escolar, t~ansporte de alunos e
divulgação cultural.

Artigo 42 - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitur& Municip~l da Est~ncia de águas
da Prata, aOs catorze dias do mês de agosto de mil novecentos e
setenta e oito.

refeito Municipal

J~.,;L,c.~'h

Valentina Nadir ornes

Secl'etária

I

	00000001